3 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 51,00

DAS DLB2 636114 AKS RULMANI
DAS

LAGER-
DLB2

636114
2 0 ₺ 67,00 %18 ₺ 134,00

GTS K015578XS TRİGER SET
GATES-

K015578
XS

1 0 ₺
235,00 %18 ₺ 235,00

TOPLAM 6 ₺ 420,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 420,00

%18 KDV ₺ 75,60

GENEL TOPLAM ₺ 495,60

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr